21

(i
VD

6
0 0o o

AT

[o 000000 000000600 o

0

2
on

SR AN

ob———9

o>~

lcoo o Joo]l o0 oo

oo {oo] oo

0D 0Qo0 © 0QoPoPo o

oo |[oo] 60 0o

o0 00 00 of

101.6
152.4

10

06.11.13

| 15 17] 37 19 26 22 | 34 30 |
- - - - - 149
Ennepetaler Schneid-u. ikel-Nr.| L& ikel-Nr.| L3
M%ﬁggh:iﬁrﬁmchiCouKG ® Mahbalken Artikel-Nr Lénge Artikel-Nr.| Li3nge
Kélner Strafle 29 Yol i “c
Dgsnﬂe{SG Ernn:pel'al Schwinghebel “C 106 2052 | 102 cm
T -
Tolefon {12333) o6Ba.88 106 2062_| 112 cm
Internet: www.esm-ept.de —
Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. | Arfikel-Nr. Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr, Bezeichnung
1-10 | 249 0920 | Mdhmesser 102 ¢m 15-18(267 0010 | Messerfijhrungsarm kpl. 30-36) 238 0010 Laufsohle kpl.
249 0910 | Mahmesser 112 cm 15 Messerfiihrungsarm
16 | 324 1330 | Mitnehmerhiilse 30 {3410090] Laufschle
17 [537 0610 | Sicherungsmutter VM8 31 |341 0850 Laufschtenhalter
1 |S&4 0151} Senkniet 5x17 18 [560 2210 | Sechskantschraube M8x20 | 32 |560 2230 | Sechskantschraube M8x25
2 |S&4 0171] Senknief 5x20 33 |555 0190 | Scheibe 8,4
19 (364 1460 | Platte 34 | 559 0290 | Flachrundschraube M8x30
20 [365 0020 | Biigel 35 |537 0420 Sechskantmutter M8
5 |344 1331] Messerklinge 21 1330 1110 | Federplatte 36 |565 0110} Federring A8
6 |344 1311 Doppelklinge 22 |559 0050 | Flachrundschraube M8x27
7 |344 1321 Doppelklinge 23 |560 2180 | Sechskantschraube M8x16
8 |267 0630 | Zapfentriger 24 1555 0200 | Scheibe 10,5
9 |[374 0550 | Verstérkungsleiste 25 |537 0420 | Sechskantmutter M8
10 353 0700 | Messerriicken 102 cm
353 0710 | Messerricken 112 cm
11-14|206 2130 | Balkenriicken, kpl.102 cm 27 |560 2250 | Sechskantschraube M8x30
206 2110 | Balkenriicken, kpl.112 cm 28 1565 0110 | Federring A8
" Balkenriicken 102 cm 29 |537 0420 | Sechskantmutter M8
" Balkenriicken 112 ¢cm
12 |321 1211 Doppelbalkenklinge
1% |323 1901 Senkniet 6x25 37 |366 0060 {Rehr
Unfallsicherung
925 1780 | PVC-Schutzleiste 102 cm
925 1800 | PVC-Schutzleiste 112 cm




